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AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS
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KIT RIPRISTINA FILETTI, GAS
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Articolo

04190 08380
04191 08381
04192 08382
04193 08383
04194 08384
04195 08385
04196 08386
04197 08387

Caratteristiche

Kit r

ipristina filetti

10
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08080
08081
08082
08083
08084
08085
08086
08087

GAS (BSP)

G 1/8 X28
G 1/4 X 19
G 3/8 X19
G1/2X14
G5/8X14
G 3/4X14
G7/8X14
G1"X11

Set di 2 pz. maschi STI, utensile per il montaggio con attacco esagonale

Filetti Riportati 1,5 D

GAS

Altezza

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D

Descrizione

KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 1/8 X 28
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 1/4 X 19
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 3/8 X 19
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 1/2 X 14
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 5/8 X 14
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 3/4 X 14
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 7/8 X 14
KIT RIPRISTINA FILETTI GAS G 1" X 11
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